BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3173/BGDĐT-GDDT
V/v báo cáo kết quả tổ chức giao lưu “Tiếng Việt của chúng em” cho học sinh dân tộc thiểu số
	Hà Nội, ngày 13 tháng 05 năm 2011

Kính gửi: Các Sở Giáo dục và Đào tạo

Ngày 18 tháng 11 năm 2010, Bộ Giáo dục và Đào tạo đã gửi các Sở Giáo dục và Đào tạo công văn số 7758/BGDĐT-GDDT về việc tổ chức giao lưu “Tiếng Việt của chúng em” cho học sinh dân tộc thiểu số cấp tiểu học. Để đánh giá hiệu quả của hoạt động giao lưu “Tiếng Việt của chúng em” cho học sinh dân tộc thiểu số cấp tiểu học trong năm học 2010-2011 và chuẩn bị xây dựng kế hoạch trong năm học 2011-2012, Bộ Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo kết quả tổ chức giao lưu “Tiếng Việt của chúng em” cho học sinh dân tộc thiểu số cấp tiểu học với các nội dung sau:

1. Kế hoạch tổ chức giao lưu “Tiếng Việt của chúng em” cho học sinh dân tộc thiểu số (mục tiêu, yêu cầu, đối tượng tham gia, hình thức tổ chức, nội dung …);

2. Tổng số các trường, lớp, học sinh tham gia, thời gian tổ chức giao lưu;

3. Kết quả tổ chức giao “Tiếng Việt của chúng em” cho học sinh dân tộc thiểu số (kết quả, những thuận lợi, khó khăn khi triển khai, bài học kinh nghiệm …);

4. Đề xuất, kiến nghị.

Báo cáo kết quả tổ chức giao lưu “Tiếng Việt của chúng em” cho học sinh dân tộc thiểu số cấp tiểu học gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo (qua Vụ Giáo dục Dân tộc: số 49, Đại Cồ Việt, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội) và gửi Email theo địa chỉ: thuymai2005@gmail.com trước ngày 27 tháng 5 năm 2011.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Nguyễn Vinh Hiển (để b/c);
- TT. Nguyễn Thị Nghĩa (để b/c);
- Vụ GDTH (để phối hợp);
- Lưu: VT, Vụ GDDT.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁO DỤC DÂN TỘC

Nguyễn Thị Thu Huyền

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO – VỤ GD DT
DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN
	TT
	Tỉnh
	Tỉnh
	Ghi chú

	1
	Sở GD&ĐT
	Điện Biên

	2
	Sở GD&ĐT
	TP. Hà Nội

	3
	Sở GD&ĐT
	Bắc Kạn

	4
	Sở GD&ĐT
	Bắc Giang

	5
	Sở GD&ĐT
	Cao Bằng

	6
	Sở GD&ĐT
	Hà Tĩnh

	7
	Sở GD&ĐT
	Hà Giang

	8
	Sở GD&ĐT
	Hải Dương

	9
	Sở GD&ĐT
	Hoà Bình

	10
	Sở GD&ĐT
	Lai Châu

	11
	Sở GD&ĐT
	Lạng Sơn

	12
	Sở GD&ĐT
	Lào Cai

	13
	Sở GD&ĐT
	Nghệ An

	14
	Sở GD&ĐT
	Ninh Bình

	15
	Sở GD&ĐT
	Phú Thọ

	16
	Sở GD&ĐT
	Quảng Bình

	17
	Sở GD&ĐT
	Quảng Ninh

	18
	Sở GD&ĐT
	Quảng Trị

	19
	Sở GD&ĐT
	Sơn La

	20
	Sở GD&ĐT
	Thái Nguyên

	21
	Sở GD&ĐT
	Thanh Hoá

	22
	Sở GD&ĐT
	Thừa Thiên-Huế

	23
	Sở GD&ĐT
	Tuyên Quang

	24
	Sở GD&ĐT
	Vĩnh Phúc

	25
	Sở GD&ĐT
	Yên Bái

	26
	Sở GD&ĐT
	Hậu Giang

	27
	Sở GD&ĐT
	Đăk Nông

	28
	Sở GD&ĐT
	TP. Hồ Chí Minh

	29
	Sở GD&ĐT
	TP. Đà Nẵng

	30
	Sở GD&ĐT
	An Giang

	31
	Sở GD&ĐT
	Bà Rịa-Vũng Tàu

	32
	Sở GD&ĐT
	Bạc Liêu

	33
	Sở GD&ĐT
	Bình Dương

	34
	Sở GD&ĐT
	Bình Định

	35
	Sở GD&ĐT
	Bình Phước

	36
	Sở GD&ĐT
	Bình Thuận

	37
	Sở GD&ĐT
	Cà Mau

	38
	Sở GD&ĐT
	TP. Cần Thơ

	39
	Sở GD&ĐT
	Đăk Lăk

	40
	Sở GD&ĐT
	Đồng Nai

	41
	Sở GD&ĐT
	Gia Lai

	42
	Sở GD&ĐT
	Khánh Hoà

	43
	Sở GD&ĐT
	Kiên Giang

	44
	Sở GD&ĐT
	Kon Tum

	45
	Sở GD&ĐT
	Lâm Đồng

	46
	Sở GD&ĐT
	Ninh Thuận

	47
	Sở GD&ĐT
	Phú Yên

	48
	Sở GD&ĐT
	Quảng Nam

	49
	Sở GD&ĐT
	Quảng Ngãi

	50
	Sở GD&ĐT
	Sóc Trăng

	51
	Sở GD&ĐT
	Tây Ninh

	52
	Sở GD&ĐT
	Tiền Giang

	53
	Sở GD&ĐT
	Trà Vinh

	54
	Sở GD&ĐT
	Vĩnh Long